доходы, относящиеся непосредственно

на увеличение капитала 3313 X X _ X _ _
дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости

акций 3315 _ _ - X _ X
реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - - -
в том числе:
убыток 3321 X X X X _ _

переоценка имущества 3322 X X - X - -
расходы, относящиеся непосредственно

на уменьшение капитала 3323 X X _ X - _

уменьшение номинальной стоимости
акций 3324 - - - X - _

уменьшение количества акций 3325 - - - X - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 X X X X - -

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X
Величина капитала на 31 декабря 2019 г. 3300 100 - 333 716 - 86 136 419 952

Форма 0710004 с.З

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код На 31 декабря 2017 г.
Изменения капитала за 2018 г.

На 31 декабря 2018 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 424 131 (2 087) 15 793 437 837

3410 . . . _

3420 (29 615) (1 379) - (30 994)
3500 394 516 (3 466) 15 793 406 843

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 108 353 (2 087) 106 266

3411 . . _ _

3421 (29 615) (1 379) - (30 994)
3501 78 738 (3 466) - 75 272

по другим статьям капитала
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 . . _ .

3412 . . _ .
3422 - - - -
3502 - - - -

Форма 0710004 с.4

3. Чистые активы

Наименование показателя Код На 31 декабря 2019 г. На 31 декабря 2018 г. На 31 декабря 2017 г.

Чистые активы 3600 419 952 406 842 394 560

Отчет о движении денежных средств
за Январь - Декабрь 2019 г.

Муниципальное унитарное предприятие Березовское
Организация водо-канализационное хозяйство "Водоканал"______
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической

[…]

программой бухгалтерских проводок на предмет расчетов с бюджетом по налогу на прибыль
организаций в размере 29 615 тыс. руб. по итогам 2017 года и строка 3200 уменьшена на 30 994 тыс.
руб. по итогам 2018 года.

Строка 3310 «Увеличение капитала всего за 2019г.» увеличена в разделе «нераспределенная
прибыль (непокрытый убыток)» на сумму прибыли от хозяйственной деятельности в размере 10 864
тыс. руб., оформлена исправительная операция. Итог по строке 3310 составил 13109 тыс. руб.

Строка 3311 «в том числе: чистая прибыль» после корректировки увеличилась на сумму
10 864 тыс. руб.

Строка 3320 «Уменьшение капитала» до корректировки составляла (20 130) тыс. руб., после
корректировки эта строка составила 0 руб. Убыток по строке 3321 составил 0 руб.

j9

2. К о р р е к ти р о в ки  в связи  с изм енением  учетной  п о л и ти ки  и и с п р а в л е н и е м  о ш и б о к

Наименование показателя Код На 31 декабря
2017 г.

Изменения капитала за 2018 г.
На 31 декабря

2018 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет
иных

факторов
Капитал  - в с е го

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением  учетной политики
исправлением  ош ибок

после корректировок

3400 424 131 (2 087) 15 793 437 837

3410
3420 (29 615) (1 379) - (30 994)
3500 394 516 (3 466) 15 793 406 843

в том числе:
нераспределенная прибыль
(непокры ты й убы ток):

до корректировок
корректировка в связи с.-

изменением  учетной политики
исправлением  ош ибок

после корректировок

3401 108 353 (2 087) 106 266

3411
3421 (29 615) (1 379) - (30 994)

3501 78 738 (3 466) - 75 272

по другим  статьям  капитала
до корректировок
корректировка в связи с;

изм енением  учетной политики
исправлением  ош ибок

после корректировок

3402

3412 .

3422 - - -

3502 - - - -

Корректировки связаны с исправлением ошибок прошлых лет, а именно изменением капитала
в части нераспределенной прибыли (непокрытого убытка) в размере 29 615 тыс. руб. за 2017 год и 1
379 тыс. руб. за 2018 год соответственно.

Наименование показателя Код На 31 декабря 2019 г. На 31 декабря 2018 г. На 31 декабря 2017 г.

Чистые активы
до корректировки 3600 419 952 437 837 424 175

пос л е ко р ре кти ро в к и 419 952 406 842 394 560